
Numero progressivo Marca e Codice Prodotto (Part Number) Descrizione Quantità

1 ARISTA QSFP-100G-SR4 ARISTA: 100GBASE-SR4 QSFP100 transceiver, up to 70m 
over parallel OM3 or 100m over OM4 multi-mode fiber 6

2 Allied Telesis AT-SP10TW1 Allied Telesis: SFP+ Direct attach cable, Twinax, 1m (0 to 70°C)
100

3
Allied Telesis: AT-FL-AMFCLOUD-EX10-
5YR

Allied Telesis: Add-On AMF Master License For AMFCLOUD 
add on 10 AMF Member, For 5 Year 6

4
Allied Telesis: AT-FL-AMFCLOUD-EX10-
5YR

Allied Telesis: Add-On AMF Master License For AMFCLOUD 
add on 10 AMF Member, For 5 Year 6

5
Allied Telesis: AT-FL-AMFCLOUD-BASE-
5YR

Allied Telesis: Base AMF Master License For AMFCLOUD up to 
10 AMF Member, For 5 Year 2

6 Palo Alto Networks: PAN-PA-5200-RACK4
rack mount kit

2

7 Reichle & De-Massari R869838 Patch Cord 12-Fiber MPO-QR female – MPO-QR female, 
turquoise, OM3, type B polarity, 3m 4

8 Reichle & De-Massari R869838 MPO Modul HD, MTP12-male - 12xE-2000™, OM4, PC/PC, 
type A, black 4

9 Reichle & De-Massari R869846 Patch Cord 12-Fiber MPO-QR female – MPO-QR female, 
yellow, G.657.A2, type B polarity, 3m 16

10 Reichle & De-Massari R807756 MPO Modul HD, MTP12-male - 12xE-2000™, G.652.D, 
APC/PC, type A, black 16

11 --- patch fibra LC-LC monomodale 9/125  guaina lszh da 2mt 100

12 --- patch fibra SC-LC monomodale 9/125  guaina lszh da 2mt 100

13 --- patch fibra LC-LC multimodale 50/125  guaina lszh da 2 mt 100

14 --- patch cord rame cat. 6 guaina LSZH lunghezza 3m colore 
bianco 100

15 --- patch fibra ST-LC multimodale 62,5/125  guaina LSZH (NO 
PVC) da 2 mt 50

16 --- patch rj45-rj45 UTP Cat.6 grigie ( o bianche ) guiana LSZH (NO 
PVC) da 2mt - conduttori in rame – no alluminio ricoperto 500

17 --- LC-LC  OM4  da 3M colore acqua 50

18 --- patch rj45-rj45 UTP Cat.6 BLU guaina lszh da 2mt - conduttori 
in rame – no alluminio ricoperto 200

19 --- mt 305 cavo UTP trefolato ( flessibile ) cat. 6 con conduttori in 
rame – no alluminio ricoperto 2

20
---

Barra di alimentazione 9 prese (Shuko+Bipasso Italiana) con 
spia luminosa e possibilità di fissaggio orizzontale 19" - Lung. 
cavo 2 mt. già con Spina finale schuko

10

21 --- Tasselli SX Ø 6 X 30mm con vite 500

22 --- Tassello in nylon per cartongesso Ø 6 X 30 con vite 200

23 --- Dadi in gabbia 6MA completo di vite 1000

24 --- passacavi 19” da 2 unità in ferro ( no plastica ) 20


	TABELLA 4 - altro materiale

